２０２２年５月１日
各中学校　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大和郡山市中学校体育連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　田中　浩
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バドミントン専門委員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　森下　　亮仁

　　　　　　　　　バドミントン部顧問会議の開催について

　標記のことについて、下記のとおり専門委員会を開催したいと思いますの
で、校務多忙の折り、誠に恐縮に存じますが、関係教諭の出張方、格別のご
配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　２０２２年５月６日（金）　　　午後４時００分～

２　場　所　　郡山中学校

３　案　件　　市民体育大会組み合わせ　ほか

公　　印

省　　略